Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOLETIM DO MUNiCÍPIO

No ~J.:tq .:t de c?"- Q? Q -'L

DECRETO Nº. 12.668107
DE 09 DE AGOSTO DE 2.007

Altera o artigo 1 ºdo Decreto nº. 12.317, de 19 de outubro
de 2006, que "Declara de utilidade pública para fins de
desapropriação, as áreas de terrenos e benfeitorias
necessárias a Implantação da Via Norte", com suas
posteriores alterações, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do
Município, de 05 de abril de 1990, e

Considerando o que consta do processo administrativo nº.
87191-0106,

O E C RETA:

Art. 1º. O artigo 1º do Decreto nº. 12.317, de 19 de
outubro de 2006, com suas posteriores alterações, nos itens abaixo discriminados, passa
a vigorar com a redação abaixo:

Terreno na Rua Miguel Eras 11
Residência localizada na Travessa Miguel Eras 11 nº. 35 I 35 fds.
Proprietária: Maria Cleuza dos Santos
RG: 17.632.354 I CPF: 073.885.168-08
Processo Administrativo n2.:54.318-1106

Terreno com benfeitorias de 129,15 m2 em alvenaria e abrigo desmontável de 8,00 m2,
medindo 5,10 m de frente para a Travessa Miguel eras 11, 4,62 m de fundos confrontando
com terreno vazio, 31 ,27 m do lado direito de quem da rua olha o imóvel confrontando
com propriedade nº. 25 e 31 ,30 m do lado esquerdo confrontando com propriedade de nº.
45, totalizando área de 155,11 m2.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.,

L---- I t
Ivo. 12.668/07 Pl 87191-0/06

Jfj)

agosto de 2.007.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 09 de

l
~, Eduard~
Prefeito Municipal

n il
Secret o ssuntos Jurídicos

RJ strado na Divisão de . Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos nove dias do mês de agosto do ano de dois mil e
sete.

o. 12.668/07

Q~-~~ ~~ 1 (1-J.n{ ·

Roberta Marcondes Fourniol Rebello
Chefe da Divisão de Formalização e Atos

Pl 87191-0/06 2